2022年 8 月 16 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代表取締役社長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香
  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

機構改組並びに執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年９月 1日付の機構改組並びに執行役員人事について、下記の通り決定いたしましたの
で、ここにお知らせいたします

記

１．機構改組について

 当社は、事業環境の変化に迅速に適応し、持続的に成長するために、更なるコーポレート機能の強
化が必要と考え、下記の通り、コーポレート本部を改組することといたしました。
 グループ全体の成長戦略、更なる業務改善・生産性向上を目的に、コーポレート本部を分割し、新た
に、「経営企画本部」を設置いたします。

２．執行役員の氏名および新任役員の選任理由について
 氏名 新役職名（担当） 旧役職名（担当）

とや たかひろ

戸谷 隆宏

取締役 常務執行役員
（経営企画本部担当）
兼 経営企画本部長

取締役 常務執行役員
（コーポレート本部担当）
兼 コーポレート本部長

いとう よういちろう
伊藤 洋一郎
（新任）

常務執行役員
（コーポレート本部担当）
兼 コーポレート本部長

－

伊藤氏は、司法試験に合格し司法修習を終了した後に、日本の法律事務所に勤務。その後、2001 年

にモルガン・スタンレー証券会社（現三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社）に入社。投資銀
行部にて、国内外 M&A、資本・資金調達、事業戦略並びに資本政策などの立案・遂行等のアドバイザ
リー業務に長年従事され、担当グループの共同統括責任者も務められた経歴を有しております。これ
らのグローバルかつ専門性の高い経歴を活かし、当社のコーポレート機能の更なる強化を推進してい
ただくことを期待して、2022 年９月 1日付で常務執行役員として選任致しました。

以上